景院党发〔2023〕55 号

各学院党委、机关党委、各党总支，各单位、各部门：

根据《中共中央关于在全党深入开展学习贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想主题教育的意见》（中发〔2023〕6 号）、

中共江西省委印发《关于在全省深入开展学习贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想主题教育的实施方案》（赣发〔2023〕6号）、

《景德镇学院关于深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想主题教育的实施方案》（景院党发〔2023〕53 号）要

求，经研究决定，成立景德镇学院学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想主题教育领导小组（简称学校主题教育领导小

组），现将有关工作通知如下。

一、领导小组成员

组  长：叶观荣   党委书记

副组长：陈运平   党委副书记、院长

王丽心   党委副书记

郑昕芾   党委委员、副院长

李新荣   党委委员、纪委书记

方  漫   党委委员、副院长

朱贺江   党委委员、组织部部长

万文军   党委委员、统战部部长

成  员： 郝海旺   马克思主义学院党委书记

程立新   党政办公室主任

倪艳翔   人事处（党委教师工作部）处长（部长）

陈后辉   学生工作处(党委学生工作部)处长（部长）

余康发   后勤保障服务处处长

胡勇军   计划财务处处长

谢晓良   保卫处处长

戴  强   人文学院党委书记

王振华   经管学院党委书记

吴  芹   外国语学院党委书记

李  莉   教育学院党委书记

赵雪政   陶瓷美术与设计艺术学院党委书记

练缤艳   信息工程学院党委书记

高  俊   机械电子工程学院党委书记

韩文华   生物与环境工程学院党委书记

董小军   体育学院党委书记

曹志瑜   马克思主义学院党委副书记、院长

卢卫忠   继续教育学院党总支书记

胡祥青   图书馆党总支书记

徐圣辉   音乐舞蹈学院党总支副书记

张伟华   纪委监督检查室主任

敖景辉   党委组织部副部长

司春灿   教务处副处长

潘洪涛   机关党委副书记

二、领导小组办公室工作职责

（一）领导小组设立办公室，挂靠校党委组织部。办公室在

学校主题教育领导小组领导下，承担领导小组的日常工作。

主  任：王丽心（兼）

副主任：朱贺江（兼）、万文军（兼）

（二）工作职责

1.认真学习贯彻习近平总书记重要讲话、重要指示批示精神

和党中央部署要求，深刻领悟“两个确立”的决定性意义，增强

“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，牢记“国

之大者”，不断提高政治判断力、政治领悟力、政治执行力，自

觉在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持

高度一致。

2.了解掌握学校主题教育进展情况、主要经验，研究分析主

题教育中存在的问题，及时向领导小组报告并提出建议。

3.根据领导小组的要求，对学校主题教育进行检查和具体指

导。

4.为省委巡回指导组开展工作提供服务保障，加强沟通交

流。

5.筹备领导小组会议和有关工作会议。

6.为省委指导组提供有关联络服务，为领导小组成员调研指

导工作提供服务。

7.组织协调新闻媒体开展主题教育的宣传报道、舆论引导和

典型宣传工作，并对面上的宣传引导工作进行指导。

8.编发主题教育专报、简报，及时反映动态，交流经验。严

格控制简报数量，重点刊发指导性强和反映突出问题的简报，不

发一般性的简报。

9.做好学校主题教育的总结工作。

10.总结主题教育做法经验，研究制定巩固深化主题教育成

果的长效机制文件。

11.完成领导小组交办的其他工作。

三、各组主要工作职责

领导小组办公室下设综合协调组、学习宣传组、材料调研组、

整改整治组 4个工作组，主要工作职责及组成人员如下：

（一）综合协调组

主要负责联络服务省第十一巡回指导组、省委教育工委和学

校党委会有关工作，起草工作方案，筹备有关重要会议，掌握分

析进展情况，开展成效评估，做好日常转运、后勤保障等工作；

领导小组及办公室领导交办的工作。

组  长：朱贺江

成  员：敖景辉、徐  灵、周桂诗洋

（二）学习宣传组

    主要负责制定主题教育学习计划，确定党委中心学习组研讨

主题，举办读书班，以及主题教育的宣传报道、舆论引导、典型

宣传和舆情检测管控，学习资料的选编、征订发放，编发专报、

简报等工作；领导小组及办公室领导交办的工作。

组  长：万文军

副组长：郝海旺、曹志瑜

成  员：谢晓良、程  桑、汪万鹏、李婷婷

（三）材料调研组

    主要负责起草学校党委主要领导讲话素材稿，起草领导讲

话、汇报材料，确定调研主题，梳理调研成果转化运用清单、民

生项目清单、领导班子检视问题清单等工作；领导小组及办公室

领导交办的工作。

组  长：程立新

成  员：程树武、赵云君、张天昊、王  龙

（四）整改整治组

    主要负责督导各学院党委、机关党委、各党总支、各单位、

各部门主题教育调研成果转化运用清单、民生项目清单、领导班

子检视问题清单的制定，加强整改整治突出问题的指导，督促各

学院党委、机关党委、各党总支、各单位、各部门制定专项整治

方案，汇总工作情况，推动抓好整改整治各项工作；领导小组及

办公室领导交办的工作。

组  长：张伟华

成  员：方  俊、吴光昊、高毓婷

中共景德镇学院委员会

2023 年 4 月 16 日

景德镇学院党政办公室               2023 年 4 月 16 日印发

	文号
	标题